Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017              № 210

г. Биробиджан

О внесении изменения в постановление мэрии города от 24.03.2016 № 814

«Об утверждении документа планирования регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 24.03.2016 № 814

«Об утверждении документа планирования регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

следующее изменение:

1.1. Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный

постановлением мэрии города от 24.03.2016 № 814 «Об утверждении

документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок на территории муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области», изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ», разместить на

официальном интернет-сайте мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Мэр города  Е.В. Коростелев

отовил:

3

Приложение

к постановлению мэрии города

от 27.01.2017 № 210

Документ

планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по муниципальным  маршрутам регулярных перевозок на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области

№

п/п

Наименование мероприятия по развитию

регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по

муниципальным маршрутам регулярных

перевозок на территории муниципального

образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

Срок исполнения Ответственный исполнитель

1 Отменить маршруты регулярных

перевозок, утвержденные постановлением

мэрии города от 12.01.2016 № 3 «Об

утверждении реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок

муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной

области»

17.07.2017

Муниципальное казенное

учреждение «Управление

транспорта, автомобильных

дорог и благоустройства мэрии

города муниципального

образования «Город

Биробиджан» Еврейской

автономной области (далее -

управление транспорта мэрии

города)

2 Установить маршруты регулярных

перевозок с учетом проведенного

обследования пассажиропотоков,

образованной инфраструктуры,

потребностей жителей городского округа

17.07.2017

Управление транспорта мэрии

города

3 Разработать порядок проведения открытого

конкурса на право осуществления

перевозок по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок

До 01.08.2016

Управление транспорта мэрии

города

4 Провести аукцион и (или) открытый

конкурс на установленные маршруты

регулярных перевозок

С 01.08.2016 до

17.11.2017

Управление транспорта мэрии

города

5 Выдать перевозчикам карты маршрутов

регулярных перевозок в соответствии с

реестром муниципальных маршрутов

регулярных перевозок муниципального

образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области,

утвержденным постановлением мэрии

города от 12.01.2016 № 3 «Об утверждении

реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок муниципального

образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области», на период

до 17.07.2017

До 15.07.2016

Управление транспорта мэрии

города

6 Провести обследование пассажиропотоков

по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок

До 10.12.2016

Управление транспорта мэрии

города